平成 22 年 6 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社エイチ・アイ・エス

代表者名 代表取締役社長 平 林 朗

（コード番号 9603 東証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役 楠 原 成 基

（TEL 03-5908-2070）

人事に関するお知らせ

当社は，平成 22 年 7 月 1 日付で上席執行役員を任ずることになりましたので，下記のとおりお知

らせいたします．

記

１．上席執行役員の氏名 中 谷 茂 （なかたに しげる）

２．生 年 月 日 昭和 23 年 10 月 19 日

３．略 歴

昭和 48 年 4 月 松下電器貿易株式会社入社

平成 04 年 4 月 パナソニックファイナンス株式会社常務取締役

平成 10 年 3 月 パナソニックファイナンスアメリカ株式会社社長

平成 16 年 1 月 松下電器産業株式会社（現 パナソニック株式会社）

監査役室長

平成 18 年 6 月 パナホーム株式会社監査役（社外監査役）

平成 19 年 4 月 同社常勤監査役（社外監査役）

平成 22 年 6 月 同社第 53 回定時株主総会（6 月 23 日開催）の終結の時を

もって，同社常勤監査役（社外監査役）を任期満了退任

４．委 嘱 職 務 経理・財務担当

以 上